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INDUKTIIVINEN KYTKIN M8

IS-08-G2-S2

Induktiivinen kytkin, M8, PNP, NC, upotettava, M12 liitin

¢ Tunnistusetéisyys 2-3 mm
o M8- tai M12-liitdnta tai 2 m kaapeli

¢ LED-indikointi
e Lyhyt runko

TUOTEKUVAUS

DALASENSING

Datalogicin induktiivisen kytkimen tunnistavana osana toimii oskillaattoripiiri, jonka elektrodit muodostavat kytkimen paan eteen magneettikentén. Kun tédhan
kenttaan tulee metallinen esine, indusoituu siihen osa magneettikentasta lisaten nain oskillaattorin kuormaa. Tama laukaisee ulostulopiirin ja kytkin

tunnistaa.

Saatavana myos ruostumaton teras ja Namur mallit.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Tunnistusetdisyys
Asennus
Koko
Ulostulo
Liitantatyyppi
Kayttéjannite
Reaktioaika
Max. ulostulovirta
IP-luokka
Max. kayttélampétila
Min. kdyttélampétila
LED-indikointi
Rungon materiaali

Paino

Kennotyyppi

2mm
Upotettavia

M8

PNP, NC
M12-liitin, 4-napainen
10-30 VDC

75 ms

0,2A

P67

60 °C

-25°C

Kylla

Niklattu messinki
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